ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN TUY PHƯỚC                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 01  /KH-UBND                    Tuy Phước, ngày 04 tháng 01 năm 2023

KẾ HOẠCH
Gặp mặt, thăm các đồng chí nguyên là lãnh đạo huyện, các gia đình chính sách,

viếng Nghĩa trang liệt sỹ và dâng hương Nhà lưu niệm Đề pô Diêu Trì

nhân dịp Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023

 Căn cứ Thông báo số 155-TB/HU ngày 30/12/2022 của Huyện ủy Tuy Phước

về việc thăm tặng quà, tổ chức lễ viếng NTLS huyện và viếng Nhà lưu niệm Chi bộ

Đề Pô Diêu Trì nhân dịp Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023 và Kế hoạch số

125/KH-UBND ngày 30/12/2022 của UBND huyện về việc tổ chức các hoạt động

văn hóa, thể thao mừng Đảng, mừng Xuân Quý Mão – 2023;

Nhân dịp Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023, UBND huyện xây dựng Kế

hoạch gặp mặt, thăm và chúc Tết các đồng chí nguyên lãnh đạo huyện qua các thời

kỳ, các gia đình chính sách tiêu biểu, các đơn vị trên địa bàn huyện tham gia viếng

Nghĩa trang liệt sỹ huyện và dâng hương Nhà lưu niệm Đề pô Diêu Trì, cụ thể như

sau:

 I. THĂM CÁC CƠ SỞ TÔN GIÁO, TRUNG TÂM BẢO TRỢ XÃ HỘI

Đoàn 1: Thăm các cơ sở Tôn giáo (10 cơ sở)

 Trường Trung cấp Phật học Bình Định (Phước Hiệp); chùa Phước Điền (TT.

Tuy Phước); chùa Hương Quang (TT. Tuy Phước); chùa Gia Khánh (Phước Lộc);

Tịnh xá Ngọc Sơn (Phước Sơn); chùa Thiên Đức (Phước Hưng); Thánh thất Cao đài

Trung tâm (Phước Thành); Giáo xứ Gò Thị (Phước Sơn); chùa Vân Sơn (Phước

Thuận); Tiểu chủng viện Làng sông (Phước Thuận).

 - Thành phần đoàn:

 + Trưởng đoàn: Đ/c Nguyễn Hùng Tân - HUV, Phó Chủ tịch UBND huyện;

+ Các thành viên: Lãnh đạo Ban Dân vận HU, UBMTTQVN huyện, Công an,

Phòng Nội vụ, VP HĐND&UBND huyện (đ/c Cường- PCVP1).

 - Thời gian đi thăm: Dự kiến, Cả ngày Thứ Hai, ngày 09/01/2023 (18 tháng

Chạp năm Nhâm Dần)

 - Sử dụng xe:  UBND huyện.

Đoàn 2: Thăm 02 đơn vị và 01 cá nhân: Trung tâm Tâm thần Hoài Nhơn,

Trung tâm Bảo trợ xã hội An Nhơn, cá nhân: đ/c Cao Thanh Nhàn (Thanh Vân)

Hoài Nhơn.

- Thành phần đoàn:

 + Trưởng đoàn : Đ/c Nguyễn Hùng Tân - HUV, Phó Chủ tịch UBND huyện.

+ Các thành viên: Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Huyện ủy, Hội Nông dân, Phòng

2

LĐ-TB&XH, Hội LHPN, VP HĐND&UBND huyện (đ/c Cường- PCVP1).

 - Thời gian đi thăm: Dự kiến, Sáng Thứ Năm, ngày 12/01/2023 (21 tháng

Chạp năm Nhâm Dần);

 - Sử dụng xe: UBND huyện.

 Đoàn 3: Thăm 09 đơn vị: Trung tâm chăm sóc người có công tỉnh, CS cai

nghiện ma túy, Làng trẻ em SOS Quy nhơn, Đài Phát thanh Truyền hình tỉnh, Báo

Bình Định, Báo Tuổi trẻ, Báo Thanh niên, Thông tấn xã Việt Nam tại Bình Định,

Báo Nhân dân.

- Thành phần đoàn:

+ Trưởng đoàn: Đ/c Nguyễn Ngọc Xuân - UV BTVHU, Phó Chủ tịch

Thường trực UBND huyện;

+ Các thành viên: Huyện đoàn, Phòng LĐ-TB&XH, Phòng VH-TT, Trung

tâm VH-TT-TT, Văn phòng HĐND và UBND huyện (đ/c Cường-PCVP2).

 - Thời gian đi thăm: Dự kiến, Sáng Thứ Ba, ngày 10/01/2023 (19 tháng

Chạp năm Nhâm Dần);

 - Sử dụng xe: UBND huyện.

II. THĂM CÁC ĐỒNG CHÍ NGUYÊN BÍ THƯ HUYỆN ỦY, CHỦ

TỊCH UBND HUYỆN

Đoàn 4: Thăm các đ/c Nguyên Bí thư, Phó Bí thư; Chủ tịch HĐND; Chủ tịch,

PCT UBND huyện

Số

TT

Họ và tên Chức vụ Địa chỉ  Ghi chú

1 Phạm Văn Thi Nguyên BT.HU 02 - Tăng Bạc Hổ 0913.440.420

2 Đoàn Văn Câu
Nguyên CT.UBND

huyện
112 - Diên Hồng 0913.479.734

3 Hoàng Văn Tuyển  Nguyên BT.HU 63/3 Tháp đôi, Đống Đa 0913.408.249

4 Mai Thanh Thắng Nguyên Bí thư HU 18- Chu Văn An 0913.440.116

5 Nguyễn Đình Huệ Nguyên BT.HU 53 - Ỷ Lan 0963.473.579

6 Trần Hữu Lộc
Nguyên Quyền

CT.UBND huyện

110- Âu Cơ, P. Bùi Thị

Xuân
0914 064 157

7 Võ Thành Mẫn   Nguyên Bí thư HU  Vinh Thạnh 1, Phước Lộc 0394.116.764

8 Nguyễn Minh Trung Nguyên Bí thư HU Phụng Sơn, xã Phước Sơn 0913.440.372

9 Mai Văn Ngọc  Nguyên Bí thư HU Tùng Giản, xã Phước Hòa 0913.410.820

3

- Thành phần đoàn:

+ Trưởng đoàn : Đ/c Nguyễn Văn Hùng - Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy,

Chủ tịch HĐND huyện;

+ Các thành viên: Thường trực UBMTTQVN huyện, lãnh đạo Ban Tổ chức

Huyện ủy, Ban Tuyên giáo Huyện ủy, Phòng LĐ-TB&XH, Văn phòng Huyện ủy.

 - Thời gian đi thăm: Dự kiến, Sáng Thứ Hai, ngày 09/01/2023 (18 tháng

Chạp năm Nhâm Dần);

 - Sử dụng xe: Huyện ủy.

Đoàn 5: Thăm các đ/c Nguyên Bí thư, Phó Bí thư, UV/BTV Huyện uỷ; Chủ

tịch, Phó Chủ tịch HĐND;  Chủ tịch, PCT. UBND huyện

Số

TT
Họ và tên Chức vụ Địa chỉ Ghi chú

01 Ngô Văn Tương

Nguyên

PCT.UBND

huyện

Nhơn Bình, Quy

Nhơn
0906 530 799

02 Đỗ Chí An      (C)
Nguyên Chủ tịch

UBND huyện

812, Trần Hưng Đạo

Quy Nhơn

Nguyễn Thị Huệ

Hương
Dâu

03
Đào Xuân Trường

(C)

Nguyên Bí thư

HU

945,Trần Hưng Đạo

QN
Đào Thị Nhạn con

04 Huỳnh Giáng    (C)
Nguyên P.Bí thư

HU

410b, Nguyễn Thái

Học, Quy Nhơn

Huỳnh Kim Hoa

(DĐ 0912108679)
Con

05
Nguyễn Đình Lang

(Hải Hồ) (C)

Nguyên UVBTV

HU

 04- Nguyễn Khắc

Viện

Lê Thị Minh

Tâm
Vợ

06 Đoàn Mươi
Nguyên UVBTV

HU

64, Nguyễn Thái

Học
0913.434.517

07 Lê Đức Minh
Nguyên UVBTV

HU

A37, Lâm Văn

Thuật 0905888289

08 Nguyễn Chí Linh
Nguyên PCT

HĐND huyện

 14- Nguyễn Khắc

Viện
0913.448.548

09
Trương Thanh Bình

(c)

Nguyên Bí thư

HU
01 ,Trần Bình Trọng

Trương Thị Lý

(0914285145)
Con

10
Huỳnh  Minh

(C)

Nguyên Bí thư

HU

333, Đống Đa

Quy Nhơn

Huỳnh Dư Phi

Long

Cháu

nội

11 Cao Vĩ Lân (C)
Nguyên Bí thư

HU
Cát Tiến, Phù Cát

4

 - Thành phần đoàn:

+ Trưởng đoàn : Đ/c Nguyễn Đình Thuận - Phó Bí thư Thường trực Huyện

ủy;

+ Các thành viên: Thường trực UBMTTQVN huyện, lãnh đạo Ban Tổ chức

Huyện ủy, Phòng LĐ-TB&XH, Văn phòng Huyện ủy.

 - Thời gian đi thăm: Dự kiến, Chiều Thứ Năm, ngày 12/01/2023 (21 tháng

Chạp năm Nhâm Dần).

 - Sử dụng xe: Huyện ủy.

Đoàn 6: Thăm các đ/c Nguyên Bí thư, Phó Bí thư, UV/BTV Huyện uỷ; Chủ

tịch, Phó Chủ tịch HĐND;  Chủ tịch, PCT. UBND huyện.

Số

TT Họ và tên Chức vụ Địa chỉ Ghi chú

01 Ngô Hồng Khánh  Nguyên UVBTV  HU 31, Nguyễn Lữ 0905 811 479

02 Nguyễn Hữu Ban (c) Nguyên UVBTV  HU  42, Lý Tự Trọng

03 Hoàng Đồng   (c)
Nguyên Phó Chủ tịch

UBND huyện
60, Phạm Hùng

Lê Thị Tuyết Sương

(Vợ - 0913407158)

04 Phan Ngọc Châu (c)
Nguyên Q.Chủ tịch

UBND huyện
27,Tăng Bạt Hổ 0903.506.398

05 Trần Văn Khôi Nguyên UVBTV  HU 116/10, Cần Vương

06 Nguyễn Thanh Cẩn  Nguyên UVBTV  HU 07, Hoàng Quốc Việt  0919 169 347

07 Hồ Chánh Minh (c) Nguyên UVBTV HU  P. Bùi Thị Xuân 0913 407 152

08 Phan Hữu Chương Nguyên UVBTV HU 04, Nguyễn Hữu Thọ 0913 440 748

09 Nguyễn Đức Thi
Nguyên Phó Chủ tịch

UBND huyện
11, Tô Hiến Thành 0977.191.958

10 Võ Trung Tánh (c)
Nguyên Phó Chủ tịch

UBND huyện

237/7 Hoàng Văn

Thụ

0935252193-Vợ,

Cao Thị Bình

11 Lê Ngọc Ánh
Nguyên UVBTV  HU,

PCT UBND huyện
525 Hùng Vương 0914099209

12 Trần Xá (c) Nguyên UVBTV  HU 267 Thanh niên

 - Thành phần Đoàn:

+ Trưởng đoàn: Đ/c Huỳnh Nam - Phó Bí thư, Chủ tịch UBND huyện.

 + Các Thành viên: Lãnh đạo Ban Dân vận Huyện ủy, Ban Tổ chức Huyện

5

ủy, Phòng LĐ-TB&XH, Văn phòng HĐND&UBND huyện (đ/c Chánh ).

 - Thời gian đi thăm: Dự kiến, Sáng Thứ Hai, ngày 16/01/2023 (25 tháng Chạp

năm Nhâm Dần).

 - Sử dụng xe: UBND huyện.

Đoàn 7: Thăm gia đình Liệt sỹ (UV/BTV, HUV)

T

T
Họ và tên Chức vụ Địa chỉ Ghi chú

1 Nguyễn Bác
Nguyên Tỉnh uỷ

viên

108/4 đường Thanh

Niên, TT Bình

Định, TX.An Nhơn

Nguyễn Chỉ Cháu

2 Đinh Thương
Nguyên Tỉnh uỷ

viên

751, Hùng Vương,

Quy Nhơn

Đinh Thành

Lang
Cháu

3 Huỳnh Kim Châu
Nguyên P.Bí thư

HU
28 Phạm Cự Lượng

Huỳnh Kim

Chánh

(0935.574074)

Con

4

Nguyễn Đình

Bản

(Hiệp Sơn)

Nguyên UVBTV

HU

224, Trần Hưng

Đạo, Quy Nhơn

Nguyễn Đình

Ân
Con

5 Nguyễn Hoài An
Nguyên Tỉnh uỷ

viên

36/17, Lý Thái Tổ,

Quy Nhơn

Nguyễn Hoài

Ân
Con

6 Đặng Bắc
Nguyên Tỉnh uỷ

viên

05, Hàm Nghi ,

Quy Nhơn

Nguyễn Thị

Anh Tâm

0987.223.809

Dâu

 - Thành phần đoàn:

+ Trưởng đoàn: Đ/c Cao Hoàng Mộng Tiên - UV BTV HU, Phó Chủ tịch

HĐND huyện.

+ Các thành viên: Lãnh đạo Phòng Nội vụ, Phòng LĐ-TB&XH huyện, Ban

Kinh tế - Xã hội HĐND huyện (Đ/c Tuyến).

 - Thời gian đi thăm: Dự kiến, Sáng Thứ Sáu, ngày 13/01/2023 (22 tháng

Chạp năm Nhâm Dần);

 - Sử dụng xe: UBND huyện.

Đoàn 8: Thăm gia đình Liệt sỹ (UV/BTV, HUV)

Số

TT
Họ và tên Chức vụ Địa chỉ Ghi chú

1 Lê Đình Giao
Nguyên Tỉnh uỷ

viên

103, Hai Bà Trưng,

QN

Bùi Việt Nga

(0973.574.657)
Dâu

2 Nguyễn Bửu
Nguyên Bí thư

HU

258, Trần Hưng

Đạo, QN

Nguyễn Thị

Bạn
Vợ

3 Hoàng Châu Nguyên HUV
542, Nguyễn Thái

Học, QN

Huỳnh Thúc

Lãng
Con

4
Nguyễn Hồng

Hào
Nguyên HUV

160-115, Phan Bội

Châu, QN
Dũng Chinh Em

6

5
Nguyễn Thị Bích

Liên
Nguyên HUV 19- Võ Thị Sáu, QN

Ngô Thị Khuê

(0935.694788-

Hùng)

Mẹ

6 Võ Lý Ân Nguyên HUV 05 Vũ Bão, QN  Võ Lý Hiền Em

 - Thành phần đoàn:

+ Trưởng đoàn: Đ/c Cao Hoàng Mộng Tiên - UV BTV HU, Phó Chủ tịch

HĐND huyện.

 + Các thành viên: Lãnh đạo Phòng Nội vụ, Phòng LĐ-TB&XH huyện, Ban

Pháp chế HĐND huyện (Đ/c Ninh).

 - Thời gian đi thăm: Dự kiến, Chiều Thứ Ba, ngày 10/01/2023 (19 tháng

Chạp năm Nhâm Dần);

 - Sử dụng xe: UBND huyện.

III. THĂM CÁC GIA ĐÌNH LIỆT SỸ HUYỆN UỶ VIÊN, CÁC Đ/C

THƯỜNG VỤ HUYỆN ỦY TRỞ LÊN - LÃNH ĐẠO UBND HUYỆN, CÁC GIA

ĐÌNH CHÍNH SÁCH TIÊU BIỂU Ở TRONG HUYỆN VÀ THĂM UBND CÁC XÃ,

THỊ TRẤN TRỰC TẾT

S

T

T

Lãnh đạo đi thăm

Đối tượng thăm

UBND, Trạm

y tế các xã,

TT trực tết

Gia

đình

LS

HUV

Gia

đình

NCC

tiêu

biểu

Lãnh đạo huyện về hưu

(cư trú trong huyện)

1

Đ/c Nguyễn Văn Hùng

TT. Tuy

Phước
2 suất 2 suất

Nguyễn Xuân Ba (T.TPhước) (c)

Phạm Văn Hương (TT.T.Phước)

Nguyễn Trung  (TT.T.Phước) (c)

Đặng Văn Trầm (TT.T.Phước)(c)

2 Đ/c Nguyễn Đình Thuận Phước An  3 suất 3 suất
Lâm Chí Dũng (P.An) (c)

Phan Đức Thành (P.An) (c)

3 Đ/c Huỳnh Nam TT Diêu Trì

1 suất

2 suất

Nguyễn Đức Kính (D.Trì)

4 Đ/c Nguyễn Ngọc Xuân  Phước Hòa  3 suất 4 suất
Nguyễn Hồng Phước (P.Hòa)

Trần Văn Lang (P.Hòa) (c)

5
Đ/c Cao Hoàng Mộng

Tiên

Phước Hiệp
1 suất 6 suất

Nguyễn Luận  (P.Hiệp) (c)

Trần Ngọc Sáng (P. Hiệp)

Trần Hữu Tường (P.Thành)  Phước Thành

7

6
Đ/c Huỳnh Thị Thanh

Thảo
Phước Thắng 9 suất  4 suất

7 Đ/c Nguyễn Tường Huy

Phước Hưng

8 suất 6 suất

Phạm Tích Hiếu (P.Nghĩa)

Nguyễn Văn Nam (P.Hưng)

Phước Quang

8 Đ/c Nguyễn Văn Á Phước Lộc  2 suất 2 suất

Mai Quốc Đạt (D.Trì)

Lê Đình Bản (TT.T.Phước) ( c)

Huỳnh Đức Trị (Phước Lộc)

Nguyễn Thị Thanh (TT.T.Phước)

9 Đ/c Trần Duy Vũ Phước Sơn  7 suất 5 suất

Nguyễn T.Thế Ngân (P.Sơn) (c)

Nguyễn Văn Tuấn (P.Sơn) (c)

Bùi Văn Hương (TT.T.Phước) (c)

Lê Thị Nhàn (TT.T.Phước)

10 Đ/c Phạm Thanh Hà Phước Thuận 2 suất 4 suất

Phạm Hữu Lộc (P.Thuận)

Trần Kim Châu (D.Trì)   (c)

Nguyễn Đình Phương (P.Thuận)

11 Đ/c Nguyễn Văn Đây Phước Nghĩa   2 suất

Nguyễn Quá  (TTT.Phước) (c)

Hồ Đắc Thọ (D.Trì)

Lương Văn Thảo (D.Trì) (c)

Phan Văn An (TT.T.Phước) (c)

Tổng cộng 26 đơn vị
38

suất

40

suất
29 đ/c

- Thành phần đoàn: Các đ/c Ủy viên BTV Huyện ủy phụ trách địa phương

nào thì đi thăm các đối tượng ở địa phương đó.

 + Phòng Lao động-TB&XH huyện cung cấp danh sách liệt sỹ HUV trở lên.

 + UBND các xã, TT chọn giới thiệu đối tượng là gia đình chính sách tiêu

biểu.

 - Thời gian đi thăm: Tự chọn thời gian thích hợp.

 - Sử dụng phương tiện: Các đ/c Bí thư, Phó Bí thư HU; CT, PCT HĐND; CT

các PCT UBND huyện sử dụng xe cơ quan; các đ/c cơ quan Quân sự và Công an

huyện sử dụng xe cơ quan.

 + Các đ/c còn lại hỗ trợ tiền xe 200.000 đ/ người.

 IV. THĂM CÁC ĐƠN VỊ TRỰC TẾT

Đoàn 9: Thăm các đơn vị quân đội trực Tết đóng quân trên địa bàn (11 đơn

vị)

 Kho K64, Tiểu đoàn 906- Bộ Tư lệnh Hoá học; Sư đoàn 31- Quân đoàn 3;

Cụm kho CK52 (P/Thành); Lữ đoàn pháo binh 675 (P/Thành); Tiểu đoàn 232-

8

Trung đoàn vận tải 655 QK 5 và Kho K 6- Bộ CHQS tỉnh (P. An); Tiểu đoàn 1 và

Tiểu đoàn 4- Lữ đoàn pháo phòng không 573 (P/Hiệp); Tiểu đoàn 3 Cục hậu cần

quân khu.

- Thành phần Đoàn:

 + Trưởng đoàn: Đ/c Nguyễn Ngọc Xuân - UV BTVHU, Phó Chủ tịch

Thường trực UBND huyện.

+ Các thành viên: Lãnh đạo BCH/QS, Công an, Hội Cựu chiến binh, Hội Liên

hiệp Phụ nữ, Văn phòng HĐND và UBND huyện (Đ/c Cường – PCVP1).

 - Thời gian đi thăm: Dự kiến, Sáng thứ Năm, ngày 12/01/2023 (21 tháng

Chạp năm Nhâm Dần).

 - Sử dụng xe: UBND huyện

Đoàn 10: Thăm 04 đơn vị: Ban Chỉ huy Quân sự huyện, Tổ Biên phòng

(Phước Sơn), Điện lực Tuy Phước, Ga Diêu Trì.

 - Thành phần đoàn:

 + Trưởng đoàn: Đ/c Nguyễn Đình Thuận - Phó Bí thư Thường trực Huyện

ủy.

 + Các thành viên: Lãnh đạo Ban Tổ chức HU, BCH/Quân sự huyện, Văn

phòng Huyện uỷ.

 Thời gian thăm:  Dự kiến, Tối Thứ Bảy, ngày 21/01/2023 (30 tháng Chạp

năm Nhâm Dần).

Sử dụng xe: Huyện ủy.

Đoàn 11: Thăm 05 đơn vị: Trung tâm Y tế, Trung tâm VH-TT-TT, Công an

huyện, Đội CC và cứu nạn cứu hộ KV II (Phú Tài), Trạm Kiểm soát giao thông Tuy

Phước.

- Thành phần đoàn:

 + Trưởng đoàn: Đ/c Huỳnh Nam - Phó Bí thư, Chủ tịch UBND huyện

 + Các thành viên: Lãnh đạo Công an huyện, Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Huyện

uỷ, Phòng VH-TT, Văn phòng HĐND và UBND huyện (đ/c Chánh).

 Thời gian thăm: Dự kiến, Tối Thứ Bảy, ngày 21/01/2023 (30 tháng Chạp

năm Nhâm Dần).

 - Sử dụng xe: UBND huyện.

Đoàn 12: Thăm 06 đơn vị: BQL Nước sạch và Vệ sinh môi trường và các

đơn vị trực tết thuộc Ban quản lý NS&VSMT gồm: Đội VSMT, Nhà máy nước:

Phước Quang, Phước Hiệp, Phước Nghĩa, Phước Sơn.

- Thành phần đoàn:

 + Trưởng đoàn: Đ/c Nguyễn Ngọc Xuân - UV BTV Huyện ủy, Phó Chủ tịch

Thường trực UBND huyện.

 + Các thành viên : Lãnh đạo Ban QLNS&VSMT, Văn phòng HĐND và

UBND huyện (đ/c Cường - PCVP1).

 Thời gian thăm:  Dự kiến, Tối Thứ Bảy, ngày 21/01/2023 (30 tháng Chạp

năm Nhâm Dần).

9

 - Sử dụng xe: UBND huyện.

V. VIẾNG NGHĨA TRANG LIỆT SỸ HUYỆN

1. Thời gian tổ chức: Lúc 07 giờ 00 phút, Thứ Sáu, ngày 19/01/2023 (28

tháng Chạp năm Nhâm Dần). Các đại biểu tập trung tại Văn phòng HĐND và

UBND huyện vào lúc 6 giờ 45 phút để cùng đi.

2. Thành phần: Thường trực Huyện ủy, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy;

Thường trực HĐND; Lãnh đạo UBND; Thường trực UBMTTQVN huyện; Lãnh

đạo các phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện; Cán bộ, chiến sĩ Cơ quan Quân sự

huyện, Công an huyện và các đơn vị nhận chăm sóc nghĩa trang liệt sĩ: Trường

THCS Phước Thuận, Trung tâm Viettel Tuy Phước.

3. Phân công chuẩn bị

- Phòng Lao động-TB&XH huyện chuẩn bị vòng hoa, xe vận chuyển và tổ

chức lễ.

- Trung tâm VH - TT - TT huyện chuẩn bị âm thanh, nhạc lễ.

- Công an huyện chuẩn bị người mang chuyển vòng hoa, đội danh dự và bảo

đảm an ninh trật tự .

- Ban Chỉ huy Quân sự huyện cùng Công an huyện bảo đảm an toàn nơi tổ

chức lễ.

VI. GẶP MẶT CUỐI NĂM

1. Thời gian tổ chức: Lúc 08 giờ 00 phút, Thứ Sáu, ngày 19/01/2023 (28

tháng Chạp năm Nhâm Dần).

2. Thành phần: Thường trực Huyện ủy, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy;

Thường trực HĐND; Lãnh đạo UBND; Thường trực UBMTTQVN huyện; Lãnh

đạo các Ban xây dựng Đảng Huyện ủy; Lãnh đạo các phòng, ban, ngành, đoàn thể

huyện.

3. Địa điểm: Hội trường UBND huyện.

4. Phân công chuẩn bị

- Văn phòng HĐND&UBND huyện chuẩn bị các điều kiện tổ chức gặp mặt

cuối năm chúc Tết Nguyên đán Quý Mão 2023.

VII. HỌP TRỰC BÁO ĐẦU NĂM

1. Thời gian: Lúc 07 giờ 00 phút, Thứ Sáu, ngày 27/01/2023 (Mồng 6

tháng Giêng năm Quý Mão).

2. Nội dung: Báo cáo tình hình trước, trong Tết và triển khai một số nhiệm

vụ trọng tâm tháng 02/2023.

3. Thành phần: Thường trực Huyện ủy, Ủy viên BTVHU; Thường trực

HĐND huyện; Thường trực UBMTTQVN huyện; Chủ tịch, các Phó Chủ tịch và

thành viên UBND huyện; Trưởng các phòng, ban huyện.

10

4. Địa điểm: Phòng họp A -  UBND huyện.

5. Phân công chuẩn bị: Văn phòng HĐND và UBND huyện chuẩn bị các

điều kiện tổ chức.

VIII. DÂNG HƯƠNG NHÀ LƯU NIỆM ĐỀ PÔ DIÊU TRÌ

1. Thời gian tổ chức: Lúc 08 giờ 00 phút, Thứ Sáu ngày 03/02/2023.

2. Thành phần: Thường trực Huyện ủy, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy;

Thường trực HĐND; Lãnh đạo UBND; Thường trực UBMTTQVN huyện; Lãnh

đạo các phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện; Lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND,

UBMTTQVN thị trấn Diêu Trì; Cán bộ, chiến sĩ Cơ quan Quân sự huyện, Công an

huyện.

3. Phân công chuẩn bị

- Trung tâm VH - TT - TT huyện chuẩn bị lẵng hoa, dâng hương tưởng niệm,

chương trình và âm thanh.

- Công an huyện bảo đảm an ninh trật tự nơi tổ chức lễ.

IX. THỜI GIAN TREO QUỐC KỲ, NGHỈ TẾT VÀ TRỰC TẾT

1. Treo Quốc kỳ:

Ngoài các công sở treo Quốc kỳ thường xuyên theo quy định, các tổ chức và

hộ gia đình treo Quốc kỳ từ thứ Sáu ngày 19/01/2023 (28 tháng Chạp năm Nhâm

Dần) đến hết thứ Tư ngày 25/01/2023 (mùng 4 tháng Giêng năm Quý Mão).

2. Nghỉ Tết:

Cán bộ, công chức, viên chức và người lao động của các cơ quan hành chính,

sự nghiệp, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị – xã hội (sau đây gọi chung là công

chức, viên chức) trong dịp Tết Âm lịch được nghỉ từ thứ Sáu ngày 20/01/2023 (28

tháng Chạp năm Nhâm Dần) đến hết thứ Năm ngày 26/01/2023 (mùng 5 tháng

Giêng năm Quý Mão).

3. Trực Tết:

Các công sở, cơ quan, đơn vị và doanh nghiệp phân công người trực bảo vệ

cơ quan, đơn vị trong những ngày nghỉ Tết.

X. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

 1. Phòng  Lao động-TB&XH huyện

 -  Chuẩn bị quà thăm, chúc mừng từ nguồn kinh phí đảm bảo xã hội đã được

UBND huyện giao từ đầu năm.

- Phối hợp với UBND các xã, thị trấn thống nhất danh sách gia đình chính

sách mà các đoàn đến hăm.

 2. Phòng Nội vụ huyện

 Chuẩn bị quà thăm, chúc mừng các cơ sở tôn giáo trên địa bàn huyện từ

nguồn kinh phí đã bố trí cho Phòng Nội vụ hằng năm.

 3. Văn phòng Huyện ủy, Văn phòng HĐND và UBND huyện

Đảm bảo các phương tiện phục vụ các đoàn và thông báo chương trình thăm

11

của Đoàn đến các cơ quan, đơn vị, cá nhân liên quan.

Trên đây là Kế hoạch gặp mặt, thăm các đồng chí Nguyên là Lãnh đạo huyện,

các gia đình chính sách, viếng Nghĩa trang liệt sỹ và dâng hương Nhà lưu niệm Đề

pô Diêu Trì nhân dịp tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023 của UBND huyện, yêu

cầu các phòng, ban, ngành của huyện, UBND các xã, thị trấn tổ chức thực hiện đạt

kết quả tốt.

Ghi chú: Thời gian đi thăm Tết (chính thức) của các đồng chí Thường trực

Huyện ủy, Thường trực HĐND, Lãnh đạo UBND huyện sẽ đưa vào Lịch công tác

tuần của Thường trực Huyện ủy, Thường trực HĐND và Lãnh đạo UBND

huyện, được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử, đề nghị lãnh đạo các cơ quan

có liên quan theo dõi, thực hiện ./.

Nơi nhận:
- TT/HU ;
- TT/HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;
- UBMTTQVN huyện;
- Các đ/c UVBTVHU;

- Các Ban của Huyện ủy và HĐND huyện;

- Các phòng, ban, ngành, hội đoàn thể huyện;

- Văn phòng HU;

- LĐVP HĐND&UBND huyện;
- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu:VT, K5.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-06T15:23:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-06T15:26:20+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-06T16:29:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!